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Forord

Detta &r en rapport i en serie av arliga rapporter om hur halterna varierar i analyserade
polisbeslag av amfetamin, heroin, kokain, cannabisharts och cannabisblomstéliningar under
det senaste helaret 2020.

Rapporten innehaller ocksa medel-, median-, hogsta och lagsta varden och percentilvéarden for
aren 2004 (2009 for cannabisblomstallningar) till och med 2020 samt vilka de framtagna
granserna ar for speciellt 1ag, 1ag, hog och speciellt hog halt som har géllt under 2020 och som
kommer att galla 2021 till och med 2024.

Ett stort tack till Johan Ragnemalm som tagit ut all statistik fran NFC:s
arendehanteringssystem, till Cornelia Magnas och Anna Wiktander for analys av materialen
som betecknas som gatubeslag samt till Karin Johannesson for véardefulla synpunkter och
kommentarer. Ett tack ocksa till Per Lundquist som tog initiativ till denna rapportserie och var
dess huvudforfattare under aren 2011-2020.
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Sammanfattning

Haltanalyser utfors rutinmassigt pa beslag om materialmangden 6verstiger en viss mangd
(galler endast pulvermaterial), vid jamfcrelseanalys eller pa sarskild begaran.

For amfetamin ar den langsiktiga trenden sjunkande for median- och medelvérden fran 2004
till 2012 for att darefter stiga de tva foljande aren. Fran 2014 &r trenden oregelbunden med
sjunkande, stigande och ater sjunkande varden till mellan 30 till 40 %. Den langsiktiga
trenden for heroin sedan 2004 visar pa en svagt sjunkande trend for median- och medelvarden
fran 38 % respektive 40 % till 19 % respektive 19 % 2020 med en latt oregelbunden variation
mellan 20 % till 30 % under perioden 2012 till 2020. Den langsiktiga trenden for kokain
sedan 2004 visar pa en sjunkande trend for median- och medelvarden med en utplanande
svacka under aren 2009 till 2011 for att sedan langsamt stiga till 2015 och darefter kraftigt
stiga till 65 % for medianvardet och 63 % for medelvardet 2019. Den langsiktiga trenden for
cannabisharts sedan 2004 visar pa relativt konstanta halter for median- och medelvarden runt
8 % till 9 % fram till 2010 for att darefter stiga kraftigt till

26 % respektive 24 % 2016. Darefter kan en mer utplanande trend ses fram till 2020. For
materialtypen cannabisblomstéllningar &r trenden helt annorlunda med en ytterst marginell
arlig variation i haltvarden bade for median- och medelvarden som bada i stort hamnar pa en
jamn niva pa 11 - 13 % fran 2009 till 2020.

For maxhalterna (medelvardet av de 5 hogsta véardena) ar trenden for amfetamin konstant hog
pa 98 - 100 % sedan 2004 (med endast tva lagre varden 2009 och 2011). Heroin har en
konstant sjunkande trend fran 89 % 2004 till 38 % 2011 for att sedan variera upp och ner och
for 2020 vara 45 %. Kokain har mellan aren 2004 och 2013 varierande maxhalter mellan

74 % och 96 % for att fran ar 2014 till 2020 uppvisa ett mer stabilt monster mellan 94 % och
98 %. Anmarkningsvart ar daremot trenderna for cannabisharts och cannabisblomstallningar
dar trenderna gar at olika hall. For cannabisharts ar trenden klart stigande fran 19 % 2004 till
34 % 2017 for att 2018 6ka ytterligare till 42 % ar 2020 medan den for cannabisblomstall-
ningar &r svagt fallande fran 21 % 2009 till 17 % 2020.

Rapporten innehaller &ven sammanstallningar av statistik fran tidigare notat sdsom statistisk
halt for tre materialtyper av cannabis samt cannabisextrakt, ref. [3] och [4]. Den statistiska
halten for materialtyperna stjalkar samt blad och stjalkar utvérderas arligen genom att ett antal
analyser utfors per materialtyp for att se att inga forandringar i materialens halter pakallar att
de statistiska haltgranserna behdver justeras.

Statistiken i rapporten presenteras i histogram, diagram och tabeller. For tydlighetens skull
finns dven ett antal bilder pa de olika narkotikaslagen och materialtyperna liksom definitioner
och forklaringar till olika uttryck.

Andelen haltbestamda material i forhallande till samtliga analyserade beslag under 2020 ar for
amfetamin 16,3 %, for heroin 9,5 %, for kokain 15,0 %, for cannabisharts 4,6 % och for
cannabisblomstallningar 1,3 %. Haltbestimda material finns dven redovisade i histogram och

I tabellform per viktklass i bilaga 6.3.
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Definitioner, ordlista och forkortningar

Amfetamin: Amfetaminsulfat ar den vanligaste forekommande saltformen.

Cannabisextrakt: Cannabisextrakt bereds genom att cannabinoider utvinns eller anrikas van-
ligtvis genom att véxtdelar fran cannabisplantan laggs i ett I6sningsmedel. Cannabinoider som
THC (tetrahydrocannabinol), CBD (cannabidiol), CBG (cannabigerol), CBN (cannabinol)
m.fl. substanser extraheras fran cannabis till I6sningsmedlet.

Cannabisharts: Hasch.
Frekvens: Antal material.
Gatubeslag: Har, sma enstaka material i ett arende med en materialmangd mindre 4n 0,5 g.

Halt (%0): Halten verksam substans, t.ex. amfetamin, i ett material kan bero bade pa inbland-
ningsamnen/(bulk) och pa eventuell forekommande fukt. Som exempel har ett pulvermaterial
pa 10 gram haltbestamts till 50 % amfetaminsulfat. Detta innebér att det i materialet finns 5
gram 100 % -igt amfetaminsulfat och t.ex. 4 gram inblandningsamne/(bulk) bestaende av t.ex.
koffein och socker samt 1 gram fukt som kan besta av nagot l16sningsmedel och/eller vatten
Samtliga halter som redovisas for pulvermaterialen &r i det tillstind som materialen inkom till
NFC med avseende pa fuktighetshal.

For cannabis (gront véxtmaterial) och cannabisharts ar halterna angivna for torkat véaxtmateri-
al.

Heroin: Férekommer som heroinhydroklorid och heroin som fri bas.

Histogram: Stapeldiagram for intervall av varden (sammanbundna staplar).

Hog halt: For amfetamin, kokain och heroin ar gransen for hog halt satt till den 95:e percenti-
len i den prediktiva fordelningen av halter, dvs. de 5 % hogsta halterna i denna férdelning defi-
nieras som hoga. Den berdknade gransen &r avrundad till hela procent. For vaxtmaterialen can-
nabisharts och cannabis blomstallningar ar gréansen satt till 97,5:e percentilen d.v.s. de 2,5 %
hogsta halterna.

Kokain: Forekommer som kokainhydroklorid.

Lag halt: Gransen for 1ag halt har satts till den 2,5:e percentilen i den prediktiva fordelningen
av halter, d.v.s. de 2,5 % lagsta halterna i denna fordelning definieras som laga. Den berak-
nade grénsen &r avrundad till hela procent.

Max: Det hogsta haltvardet i undersdkningen.

Medelvarde: Medelvardet & summan av alla tal dividerat med antalet t.ex. halterna i en
undersokning har medelvardet 6,57 % i serien 1 %, 3 %, 4 %, 6 %, 8 %, 10 %, 14 %,

(46/7 = 6,57).

Median: Det mittersta vérdet i en talserie, t.ex. halterna i en undersékning har medianvardet
6 % i serien 1 %, 3 %, 4 %, 6 %, 8 %, 10 %, 14 %.
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Min: Det lagsta haltvardet i undersokningen.

n: Star for antal t.ex. antal material som undersokts med avseende pa halt.

P: Star for percentil och &r ett varde som avgransar ett procentuellt antal av en population,
t.ex. 90:e percentilen P90 = 17 innebar att 90 % av en population har varden som ar 17 eller

lagre.

Population: Den méngd man vill dra slutsatser om, t.ex. halterna i alla polisbeslag av amfe-
tamin i Sverige under 2020.

Prediktiv: forutsagd, prognosticerad

Prediktiv fordelning (av halter): Vilka halter som kan forvéantas forekomma innevarande ar
och i vilka proportioner (i detta fall matematiskt beraknade utifran tidigare ars statistik).

Q1: Forsta kvartilen, dvs. 25:e percentilen.

Q3: Tredje kvartilen, dvs. 75:e percentilen.

Speciellt hdg halt: For amfetamin, kokain och heroin &r gréansen for speciellt hog halt satt till
den 98:e percentilen i den prediktiva fordelningen av halter, dvs. de 2 % allra hogsta halterna i
denna fordelning definieras som speciellt hdga. FOr véxtmaterialen cannabisharts och cannabis
blomstéllningar ar gransen satt till 99:e percentilen d.v.s. de 1 % hogsta halterna.

De beréknade granserna ar avrundade till hela procent.

Speciellt 1ag halt: Gransen for speciellt 1ag halt har satts till den 1:a percentilen i den predik-
tiva fordelningen av halter, d.v.s. de 1 % allra lagsta halterna i denna fordelning definieras
som speciellt laga. Den beraknade gransen ar avrundad till hela procent.

Standardavvikelse: Ett matt pa hur mycket de olika vardena i en population avviker fran
medelvardet. For normalfordelningar galler att inom en standardavvikelse (+ 1s) aterfinns
68,2 % av alla varden fran populationen, inom (x 2s) aterfinns 95,4 % och inom (+ 3s) ater-
finns 99,7 % av vérdena.

THC (Tetrahydrocannabinol): THC anses vara den priméara verksamma och rusgivande
substansen i cannabis och cannabisharts.

> : Storre an.
< : Mindre an.
> : Storre an eller lika med.

<: Mindre an eller lika med.
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Forklaringar

Exempel pa hur man tolkar resultaten 1 tabeller, se dven definitioner sid 6.

Antal: Antal undersokningsmaterial 1 det statistiska underlaget som ingar 1 berikningarna.
Medel: Medelvirdet dr summan av alla halter 1 % dividerat med antalet (se ovan).
Min: Det minsta eller det ligsta haltvirdet 1 undersokningen ar 12 %.

P1, P2,5: Percentilviarden: P1 visar att 1 % av alla haltvarden &r lagre an 12 %.
och P25 visar att 2,5 % av alla haltvarden ar lagre én 13 %.

Q1: Forsta kvartilen, 25 % av alla haltvirden ar liagre 4n 19 %.

Median: Det mittersta haltvirdet 1 en talserie.
Q3: Tredje kvartilen, 75 % av alla haltvirden ar ldagre én 32 %.
P95, P99: Percentilvirden: P95 visar att 95 % av alla

haltviarden ar liagre n 47 % och P99 visar att 99 % av
alla virden ar ldgre an 68 %.

Max: Det hogsta haltvardet 1 undersokningen ar 68 %.

\L l \Z v v v VvV

Material- Antal Medel Min P1 P25 Q1 Median Q3 P95 P99 Max
typ Material]  [%]  [%] [%] [%] [%] [%] @ [%] [%] [%] [%]

Heroin 93 26.3 12 12 13 19 23 32 47 68 68

viii



1 Inledning

1.1 Bakgrund

Aktuell och historisk narkotikastatistik efterfragas frekvent huvudsakligen fran rattsvasendets
aktorer men aven fran media. | denna rapport finns sammanstalld statistik for de vanligaste
narkotikaslagen. Rapporten innehaller aktuell haltstatistik fran polisbeslag som analyserats
under 2020 for amfetamin, heroin, kokain, cannabisharts samt cannabisblomstéliningar samt
den historiska utvecklingen av median-, medelhalter, max- och minhalter samt
percentilvarden fran 2004 respektive 2009 fram till och med 2020. Likasa redovisas
faststallda granser for speciellt 1ag, 1ag, hog och speciellt hog halt for aren 2020 till och med
2024. For mer ingaende beskrivning av bakomliggande statistiska berakningsgrunder for de
framtagna granserna for speciellt 1ag, 1ag, hog och speciellt hog halt hanvisas till
originalrapporterna, Prediktiva narkotikahalter i polisbeslag 2021, ref. [11] samt Prediktion
av narkotikahalter i polisbeslag — Jamférelser av analyserade mot prediktiva fordelningar av
halten, ref. [2]. Tidigare framtagen statistik for redovisning av statistisk halt gallande
materialtyperna blad/stjalkar av cannabis ingar ocksa liksom hur dessa rutinmassigt svaras ut.
For statistisk halt se SKL-notatet, “Ovre grinser for THC-halter hos cannabismaterial
bestdende av blad eller blad och stjdlkar”, ref. [3].

Haltanalyser utfors rutinmassigt pa beslag om materialmangden 6verstiger en viss mangd, vid
jamforelseanalys eller pa sérskild begéaran. Minsta materialmangd for rutinmassig haltanalys
for materialtyperna heroin, cannabis och cannabisharts har dndrats nagra ganger mellan 2002
och 2020, se bilaga 6.1. For att underlatta jamforelser av arsstatistik for de olika narkotika-
slagen och nagra materialtyper finns sasmmanfattande tabeller i bilaga 6.2. For att fa en
uppfattning om andelen haltbestamda material i forhallande till alla inkomna material finns
tabeller och histogram som beskriver den procentuella férdelningen i bilaga 6.3.

Sarskilda avsnitt for definitioner och forklaringar och for statistiska uttryck/begrepp i tabeller
finns med for att underlatta tolkningen av givna data. Rapporten innehaller dven ett antal
bilder for att visa hur materialen kan se ut samt pa nagra av de skillnader som ocksa kan
forekomma inom varje materialtyp.

Malsattningen ar att ge ut arsvisa rapporter som denna med uppdaterad statistik.

1.2 Syfte

Huvudsyftet med rapporten &r att ge ut en sammanstéllning av arsaktuell och historisk haltsta-
tistik samt tidigare framtagen statistisk halt fér materialtyperna blad/stjalkar av cannabis. Re-

sultaten ska presenteras pa ett lattoverskadligt satt i diagram- och tabellform for de vanligaste
narkotikaslagen amfetamin, heroin, kokain, cannabisharts och cannabis.

2 Material och metoder

Statistiken ar hamtad fran NFCs arendehanteringssystem Forum dar analysresultat finns
samlade sedan i borjan av ar 2000. Resultaten finns i en databas vilken uppdateras
kontinuerligt med de senaste analysresultaten.

Bakomliggande metod for den prediktiva statistiken finns i ref. [1], [2] och [11].

3 Resultat

Resultaten av den statistiska analysen av halter for de vanligaste narkotikaslagen amfetamin,
kokain, heroin och cannabismaterial redovisas forutom i tabeller dven i histogram och
kurvdiagram.
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3.1 Amfetamin

Amfetaminsulfat i ren form ar ett torrt vitt luktlost pulver men illegalt tillverkat amfetamin kan, beroende pa renhets-

grad, kraftigt variera i farg, lukt (fran l6sningsmedel och biprodukter) samt konsistens (fuktigt, kletigt, klumpar etc.).
Halten redovisas i det tillstdnd materialet inkom till NFC med avseende pa fuktighet, se beskrivningen for “Halt (%)” under
rubriken ”Definitioner, ordlista och forkortningar.

Statistisk fordelning av antalet material som haltanalyserats under 2020
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Figur 1. Histogram 6ver amfetaminhalter i pulvermaterial
som analyserats under 2020.
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Medel-, median-. min- och maxhalter samt percentil- och kvartilvarden for 2020

Tabell 1. Statistik for amfetaminhalter i pulvermaterial fran hela Sverige som haltanalyserats under 2020.

Material- Antal Medel* Min P1 P25 Q1 Median Q3 P95 P99 Max
typ [Material] [%0] [%]  [%] [%] [%] [%] [%] [%] [%] [%]

Amfeta- 1490 34 <1 2 3 19 32 43 75 95 100

*Medelvirdet har beriknats for halter om minst 1 % (1489 st. material) och 4r avrundat till ndrmaste heltal, se 4ven bilaga 6.2.

Medel-. median-. hogsta- och ldgsta virden for aren 2004 till och med 2020
Amfetamin 2004 - 2020
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Figur 2. Diagram éver amfetaminhalternas medelvéirden, medianviirden samt medelvéirden av de fem
hogsta och Ildgsta halterna i pulvermaterial for aren 2004-2020. Tabellerade véirden for antal material,
medel- och medianvdirden samt medelvéirden av max- och minhalter, se bilaga 6.2. Medelvdrdet har
berdknats for halter om minst 1 %.

Tabell 2. Antal respektive procentandel material, medianhalt, medelvéirdeshalt och antal material med halt
minst 1 % i olika viktklasser for amfetamin under perioden 2004—2020. Medelviirdena har berdknats for halter
om minst 1 % och dr avrundade till ndrmaste heltal.

Viktklass Antal Ungefirlig andel Medianhalt Medelvirde halt — Antal

material [%] [%] [%] >1%
00-05¢g 851 5 35 42 846
>05-08g 836 5 34 40 833
>08-23¢g 2577 15 32 37 2572
>23-196¢ 4263 25 34 37 4247
>19,6-996¢ 4267 25 31 34 4245
>99,6-886,0¢g 2561 15 34 38 2548
> 886,0-990,0 g 817 5 32 33 814

>990,0¢g 890 5 33 35 887
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Speciellt lag halt. lag halt. hog halt och speciellt hog halt 2020 - 2024

Grinserna for speciellt lag halt, 1ag halt, hog halt och speciellt hog halt faststialldes 2020 att
gilla for perioden 2020-2024, men med tillsyn varje ar. Tillsynen 2021 motiverar inte nagon
forandring av dessa granser, se ref. [11]. I Tabell 3 aterges de gillande haltgransema for
material med amfetamin. Fér medel- och medianhalter predikteras dock varden for varje ar
och férvintade (predikterade) varden for 2021 ges 1 Tabell 4.

Tabell 3. Framtagna gréinser for speciellt lag halt, lag halt, hég halt och speciellt hég halt for amfetamin for
perioden 2020-2024. Bakomliggande statistik éir material ifran hela Sverige som analyserats under perioden
2004 till och med 2020, seref. [1] och [2].

Materialtyp  Speciellt lag halt Lag halt Hog halt Speciellt hog halt

Amfetamin <3% <5% >81 % >94 %

Forvantat medelviarde och medianvirde 2021

Tabell 4. Forvéintade (prediktiva) amfetaminhalter i pulvermaterial 2021, bakomliggande statistik dr material
ifrém hela Sverige som analyserats under perioden 2004 till och med 2020, se ref. [2] och [11].

Materialtyp Medelviarde Medianvirde
Amfetamin 34 % 32 %
Gatubeslag

Amfetamin, typiska gatubeslag 2020

0 20 40 €0 20 100
halt (%)

Figur 3. Material fran drenden med endast ett material, med en materialméngd pa hogst 0,5 gram och som
haltanalyserats under 2020.
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Medel-. median-. min- och maxhalter samt percentiler och kvartilvarden for "ga-
tubeslag” 2020

Tabell 5. Statistik for amfetaminhalter i material fran édrenden med endast ett material, materialindngd hogst 0,5
gram och som haltanalyserats under 2020, materialen betraktas som sa kallade gatubeslag.

Material- Antal Medel* Min P1 P2,5 Q1 Median Q3 P95 P99 Max
typ Material]  [%]  [%] [%] [%] [%] [%] [%] [%] [%] [%]
Amfetamin 22 43 10 10 10 21 35 56 86 97 97

*Medelvirdet har beriknats for halter om minst 1 % (22 st. material) och 4r avrundat till ndrmaste heltal.
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3.2 Heroin

Heroinhydroklorid i ren form r ett torrt vitt luktldst pulver men illegalt tillverkad heroin-
hydroklorid kan, beroende pa renhetsgrad variera fran vitt till beige. Brunt heroin (pulvret till
hoger i bild) bestar av heroin som fri bas och ar alltid brunt.

Statistisk fordelning av antalet material med avseende pé halt 2020
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Figur 4. Histogram dver heroinhalter i pulvermaterial som
analyserats under 2020.
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Medel-. median-. min- och maxhalter samt percentil- och kvartilviarden for 2020

Tabell 6. Statistik for heroinhalter i pulvermaterial fran hela Sverige som haltanalyserats under 2020.

Material- Antal Medel* Min P1 P25 Q1 Median Q3 P95 P99 Max
typ  Material]  [%]  [%] [%] [%] [%] [%] [%] [%] [%] [%]

Heroin 131 19 2 6 6 13 19 23 31 52 56

*Medelvirdet har beridknats for halter om minst 1 % (131 st. material) och &r avrundat till nérmaste heltal, se 4ven bilaga 6.2.

Medel-. median-. hogsta- och ldgsta virden for aren 2004 till och med 2020

Heroin 2004 - 2020
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Figur 5. Diagram éver heroinhalternas medelvdrden, medianvérden samt medelvérden av de fem
hogsta och Ildgsta halterna i pulvermaterial for aren 2004-2020. Tabellerade véirden for antal
material, medel- och medianvérden, samt medelvéirden av max- och minhalter, se bilaga 6.2.
Medelvéirdet har berdlknats for halter om minst 1 %.

Tabell 7. Antal respektive procentandel material, medianhalt, medelvérdeshalt och antal material med halt
minst 1 % i olika viktklasser for heroin under perioden 2004-2020. Medelvéirdena har berdknats for halter om
minst 1 % och dr avrundade till ndrmaste heltal.

Viktklass Antal Ungefirlig andel Medianhalt Medelvirde halt — Antal

material [%] [%] [%] >1%
00-02¢g 86 5 20 24 86
>02-03g 88 5 26 27 88
>03-09g 259 15 25 27 257
>09-51¢g 440 25 27 29 439
>51-489¢ 435 25 26 29 434
> 489-3950¢g 263 15 26 31 259
>395,0-499,0 g 88 5 44 43 88
>499.0¢g 88 5 26 36 88
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Speciellt lag halt. lag halt. hog halt och speciellt hog halt 2020-2024

Grinserna for speciellt 1ag halt, lag halt, hog halt och speciellt hog halt faststalldes 2020 att
gilla for perioden 20202024, men med tillsyn varje ar. Tillsynen 2021 motiverar inte nagon
forandring av dessa granser, se ref. [11]. I Tabell 8 aterges de géallande haltgrianserna for
material med heroin. Fér medel- och medianhalter predikteras dock varden for varje ar och
forvantade (predikterade) varden for 2021 ges 1 Tabell 9.

Tabell 8. Framtagna gréinser for speciellt lag halt, lag halt, hég halt och speciellt hég halt for heroin for
perioden 2020 — 2024. Bakomliggande statistik dr material ifrén hela Sverige som analyserats under perioden
2004 till och med 2020, se ref. [1] och [2].

Materialtyp  Speciellt lag halt Lag halt Hog halt Speciellt hog halt

Heroin <5% <7% >46 % >51%

Forvintat medelvirde och medianvirde 2021

Tabell 9. Forvéintade (prediktiva) heroinhalter i pulvermaterial 2021, bakomliggande statistik dr material ifién
hela Sverige som analyserats under perioden 2004 till och med 2020, se ref. [2] och [11].

Materialtyp Medelviarde Medianvirde
Heromn 17 % 19 %
Gatubeslag

Heroin, typiska gatubeslag 2020

~ - —

1
0 20 40 80 80 100
halt (%)

Figur 6. Sma material i éirenden med en eller ett fatal materialpunkter dér materialméingden normalt inte dvers-
tiger 0,5 gram och som haltanalyserats under 2020. For tre av de analyserade materialen éverstiger material-
mdngden 0,5 g.
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Medel-. median-. min- och maxhalter samt percentiler och kvartilvarden for "ga-
tubeslag” 2020

Tabell 10. Statistik for heroinhalter i sma material for drenden med ett eller ett fatal materialpunkter dér
materialmdngden normalt inte éverstiger 0,5 gram och som haltanalyserats under 2020, materialen betraktas
som sa kallade gatubeslag.

Material- Antal Medel* Min P1 P25 Q1 Median Q3 P95 P99 Max
typ [Material] [%6] [%] [%] [%] [%] [%]  [%] [%] [%] [%]
i 19 19 11 11 11 16 19 22 25 25 25

*Medelvirdet har beriknats fér halter om minst 1 % (19 st. material) och 4r avrundat till nirmaste heltal.

9 (45)
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3.3 Kokain

Kokainkaka med stimpel, ca 1 kg 87 %-ig kokainhydroklorid. =~ Kokainlina pa spegel. Vid missbruk sugs pulvret ofta
upp 1 nésan (Vsnortas™) via en ihoprullad sedel.

Statistisk fordelning av antalet material med avseende pa halt 2020

200
1

antal
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1
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halt (%)

Figur 7. Histogram éver kokainhalter i pulver-
material som analyserats under 2020.

Medel-. median-. min- och maxhalter samt percentil- och kvartilvarden f6r 2020

Tabell 11. Statistik for kokainhalter i pulvermaterial frén hela Sverige som haltanalyserats under 2020.

Material- Antal Medel* Min Pl P25 Q1 Median Q3 P95 P99 Max
typ  Materiall  [%]  [%] [%] [%] [%] [%] [%] [%] [%] [%]

Kokain 984 59 <1 3 9 35 60 87 93 95 100

*Medelvirdet har berdknats for halter om minst 1 % (983 st. material) och 4r avrundat till nédrmaste heltal, se dven bilaga 6.2.
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Medel-. median-, hogsta- och ldgsta virden for aren 2004 till och med 2020
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Figur 8. Diagram éver kokainhalternas medelvérden, medianvirden samt medelvérden av de fem
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== Medianhalt (%)
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2018

hogsta och Ildgsta halterna i pulvermaterial for aren 2004-2020. Tabellerade vdirden for antal material, medel-

och medianvérden samt medelvérden av max- och minhalter, se bilaga 6.2. Medelvdrdet har

berdkmats for halter om minst 1 %.

Tabell 12. Antal respektive procentandel material, medianhalt, medelvéirdeshalt och antal material med halt
minst 1 % i olika viktklasser for kokain under perioden 2004—2020. Medelviirdena har berdknats for halter om
minst 1 % och dr avrundade till ndrmaste heltal.

Viktklass Antal Ungefirlig andel Medianhalt Medelvirde halt — Antal
material [%] [%] [%] >1%

00-04g¢g 324 5 45 51 323
>04-06g 318 5 56 56 318
>0,6-08g 1000 15 42 49 1000
>08-89¢g 1645 25 38 48 1633
>89-530¢g 1644 25 38 47 1638
>53,0-1570g¢g 986 15 46 52 981
>157,0-5110¢g 328 5 44 52 328
>5110g¢g 330 5 80 70 329
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Speciellt lag halt. lag halt. hog halt och speciellt hog halt 2020-2024

Grinserna for speciellt 1ag halt, lag halt, hog halt och speciellt hog halt faststialldes 2020 att
gilla for perioden 20202024, men med tillsyn varje ar. Tillsynen 2021 motiverar inte nadgon
forandring av dessa grinser, se ref. [11]. I Tabell 13 aterges de gillande haltgranserna for
material med kokain. Fér medel- och medianhalter predikteras dock virden for varje ar och
forviantade (predikterade) varden for 2021 ges 1 Tabell 14.

Tabell 13. Framtagna grénser for speciellt lag halt, lag halt, hdg halt och speciellt hog halt for kokain for
perioden 2020-2024. Bakomliggande statistik dr material ifian hela Sverige som analyserats under perioden
2004 till och med 2020, seref. [1] och [2].

Materialtyp  Speciellt lag halt Lag halt Hog halt Speciellt hog halt

Kokain =8% <12% =93 % >95%

Forvantat medelviarde och medianviarde 2021

Tabell 14. Forvintade (prediktiva) kokainhalter i pulvermaterial 2021, bakomliggande statistik dr material
ifrén hela Sverige som analyserats under perioden 2004 till och med 2020, se ref. [2] och [11].

Materialtyp Medelviarde Medianviarde
Kokain 64 % 72 %
Gatubeslag

Kokain, typiska gatubeslag 2020

] 20 40 80 20 100
halt (%)

Figur 9. Material fian drenden med endast ett material, med en materialméngd pa hogst 0,5 gram och som
haltanalyserats under 2020.
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Medel-. median-. min- och maxhalter samt percentiler och kvartilvarden for "ga-
tubeslag” 2020

Tabell 15. Statistik for kokainhalter i material fréan érenden med endast ett material, materialinéngd hogst 0,5
gram och som haltanalyserats under 2020, materialen betraktas som sa kallade gatubesiag.

Material- Antal Medel* Min P1 P25 Q1 Median Q3 P95 P99 Max
typ [Material] (%] [%] [%] [%] [%] [%] [%] [%] [%] @ [%]
Kokain 30 65 <1 1 1 35 74 89 94 100 100

*Medelvirdet har beriknats for halter om minst 1 % (29 st. material) och &r avrundat till nédrmaste heltal.
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3.4 Cannabisharts (hasch)

Bruna och svarta haschkakor. Hasch uppdelat i portioner fér forsiljning.
Vissa kakor har forsetts med stamplar. Nérbild pa gramstora bitar.

Statistisk fordelning av antalet material med avseende pa halt 2020
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Figur 10. Histogram dver THC-halter for cannabis-
harts som analyserats under 2020.

Medel-. median-. min- och maxhalter samt percentil- och kvartilvarden for 2020

Tabell 16. Statistik for THC-halter i cannabisharts for material frén hela Sverige som haltanalyserats under
2020.

Material- Antal Medel* Min P1 P25 Q1 Median Q3 P95 P99 Max
typ [Material]  [%] [%]  [%] [%] [%] @ [%] [%]  [%] [%] [%]

W

Cannabis-
harts 460 25 <1 1 1 21 27 30 35 41 42
(hasch)

* Medelvirdet har beriknats f6r halter om minst 1 % (459 st. material) och &r avrundat till nérmaste heltal, se dven bilaga 6.2.
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Medel-. median-. hogsta och ldgsta virden for aren 2004 till och med 2020

Cannabisharts 2004 - 2020
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Figur 11. Diagram éver THC-halternas medelvéiirden, medianvérden samt medelvérden av de fem hogsta

och ldgsta halterna i material med cannabisharts fran aren 2004-2020. Tabellerade véirden for antal
material, medel- och medianvérden samt medelvirden av max- och minhalter, se bilaga 6.2. Medelvdrdet har
berdkmats for halter om minst 1 %. Notera att den lodrdita axeln bara gér upp till 50 %.

Speciellt lag halt. 1ag halt. hog halt och speciellt hog halt 2020-2024

Grinserna for speciellt lag halt, 1ag halt, hog halt och speciellt hog halt faststialldes 2020 att
gilla for perioden 2020-2024, men med tillsyn varje ar. Tillsynen 2021 motiverar inte nagon
forandring av dessa granser, se ref. [11]. I Tabell 17 dterges de géllande haltgrianserna for
material med cannabisharts. For medel- och medianhalter predikteras dock varden for varje ar
och férvintade (predikterade) varden for 2021 ges 1 Tabell 18.

Tabell 17. Berdiknade grénser for speciellt lag halt, lag halt, hog halt och speciellt hdg halt for THC-
halten i cannabisharts for perioden 2020—2024, material ifrén hela Sverige som analyserats under
perioden 2004 till och med 2020, se ref. [1] och [2].

Materialtyp Speciellt lag halt ~ Lag halt Hog halt  Speciellt hog halt

Cannabisharts

0 0 0 0
(hasch) =8% =10% =36 % >37%
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Forvintat medelvirde och medianvirde 2021

Tabell 18. Forvintade (prediktiva) THC-halter i cannabisharts 2021, beréiknade fran
cannabismaterial fran hela Sverige som analyserats under perioden 2004 till och med
2020, seref. [2] och [11].

Materialtyp Medelviarde  Medianviarde
Cannabisharts o o
i) 25 % 28 %
16 (45)
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3.5 Cannabisextrakt (hascholja)

Cannabisextrakt (hascholja) Butangashasch E-cigarett

Cannabisextrakt

Cannabisextrakt kan finnas 1 olika former och som en méngd olika produkter.
Cannabisextrakt framstills vanligtvis genom att vixtdelar fran cannabisplantan (cannabisharts
kan ocksa anvindas) laggs 1 ett 16sningsmedel som t.ex. aceton, bensin, isopropanol, alkohol,
eller extraheras med gaser som koldioxid och butangas. Cannabinoiderna THC, CBD, CBN
med flera andra cannabinoider och substanser extraheras fran viaxtdelarna eller hartset till 16s-
ningsmedlet eller gasen. Om alkohol anvinds for att extrahera cannabis kallas slutprodukten
for tinktur. Syftet med att extrahera cannabis &r att koncentrera innehallet av cannabinoider
och oka halten och effekten av dem. Vissa cannabinoider som t.ex. CBD och terpener som
ocksa finns 1 cannabis anses ha medicinska effekter pa vissa &kommor och sjukdomar, se NFC
notatet Cannabisextrakt - en sammanstdllning av 2019 ars analyserade material [4].

Tabell 19. THC-halter i olika material analyserade ar 2019 som innehaller cannabisextrakt samt antal material med
endast CBD pavisat [4].

Material Antal THC Medel Median Max Min CBD
[Pavisat antal] [%] [%%0] [Y0] [%] [antal]
E-cig. 115 102 52 57 93 0,02 3
Olja 122 86 3 0,2 47 0,02 32
N 17 17 36 51 65 0.03 0
hasch
Kapslar 25 24 4 4 6 0,50 0
Sprutor 16 16 33 35 78 0,10 0
Ovriga 60 53 30 24 79 0,02 2
17 (45)
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3.6 Cannabis (gront vaxtmaterial droghampa)

3.6.1 Blomstéllningar

Blomstillningar fran cannabis. Utseendet pa blomstillningar varierar pa grund av sort, odlingsférhallande
och utvecklingsstadier. Den hégra bilden visar avklippta torkade mogna honblomstillningar, sa kallade "buds".

Statistisk fordelning av antalet material med avseende pa halt 2020
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Figur 12. Histogram over THC-halter i materialtvpen
cannabisblomstdllningar som analyserats under 2020.

Medel-, median-, min- och maxhalter samt percentil- och kvartilviarden for 2020

Tabell 20. Statistik for THC-halter i materialtypen cannabisblomstdllningar fian hela Sverige som halt-
analyserats under 2020.

Material-  Antal Medel* Min P1 P25 Q1 Median Q3 P95 P99 Max
typ [material]  [%] [%]  [%] [%] [%] [%]  [%] [%] [%] [%]

Cannabis-
blom- 123 12 <1 1 2 11 13 15 17 17 18
stillningar

*Medelvirdet har berdknats for halter om minst 1 % (122 st. material) och 4r avrundat till nirmaste heltal, se dven bilaga 6.2.
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Medel-. median-. hogsta- och lagsta virden for aren 2009 till och med 2020

Cannabisblomstallningar 2009 - 2020
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Figur 13. Diagram éver THC-halternas medelvéirden, medianvéirden samt medelvérden av de fem hogsta
och ldgsta halterna i materialtypen cannabisblomstdllningar for dren 2009-2020. Tabellerade vérden
for antal material, medel- och medianvérden samt medelvérden av max- och minhalter, se bilaga 6.2.
Medelvdirdet har berdknats for halter om minst 1 %. Notera att den lodrdta axeln bara gar upp till 30 %.

Speciellt lag halt. 1ag halt. hog halt och speciellt hg halt 2020-2024

Grinserna for speciellt 1ag halt, 1ag halt, hog halt och speciellt hog halt faststilldes 2020 att
gilla for perioden 20202024, men med tillsyn varje ar. Tillsynen 2021 motiverar inte nagon
forandring av dessa granser, se ref. [11]. I Tabell 21 éterges de géllande haltgrianserna for
material med cannabisblomstillningar. Fér medel- och medianhalter predikteras dock virden
for varje ar och férvantade (predikterade) varden for 2021 ges 1 Tabell 22.

Tabell 21. Framtagna grdnser for speciellt lag halt, lag halt, hdg halt och speciellt hég halt av THC' i
materialtypen cannabisblomstéllningar for perioden 2020-2024. Bakomliggande statistik fién material ifién
hela Sverige som analyserats under perioden 2009 till och med 2020, se ref. [1] och [2].

Materialtyp Speciellt lag halt Laghalt Hoghalt Speciellt hog halt
Cannabisblomstéllningar <2% <3% >21% >23%
19 (45)
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Forvintat medelvirde och medianvirde 2021

Tabell 22. Forvéntade (prediktiva) halter av THC 2021 i materialtvpen cannabisblomstdllningar.
Bakomliggande statistik fran material ifran hela Sverige som analyserats under perioden 2009 till
och med 2020, se ref. [2] och [11].

Materialtyp Medelvirde  Medianviarde
Cannabisblomstallningar 12 % 13 %
20 (45)
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Blad fran Cannabis sativa ar handlikt fingrade med Torkade och krossade blad fran Cannabis sativa.
3-9 lansettlika sigtandade smablad.

Statistisk fordelning av antalet material med avseende pa halt 2009 till 2017
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Figur 14. Histogram éver THC-halter for materialtypen cannabisblad
som analyserats under perioden 2009-2017.
Notera att den horisontella axeln bara gar upp till 10 %.
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Medel-. median-. min-. maxhalter samt percentil- och kvartilvéirden fran 2009
till 2017

Tabell 23. Statistik for THC-halter i materialtypen cannabisblad i material fran hela Sverige som analyserats
under perioden januari 2009 — december 2017.

Material- Antal Medel* Min P1 P25 Q1 Median Q3 P95 P99 Max
typ [material]  [%]  [%] [%] [%] [%] [%] [%] [%] [%] [%]

Cannabis-

blad 259 2 <1 <1 <1 <1 1 2 3 4 6

*Medelvirdet har berdknats for halter om minst 1 % (148 st. material) och avrundat till nédrmaste heltal.

3.6.3 Statistisk halt blad

Fo6r material bestaende av enbart blad, som haltanalyserats under perioden januari 2009 —
december 2012, 4r den lagsta uppmatta halten 0,1 % och den maximalt uppmitta halten 6 %,
se ref [3].

Statistisk halt blad (den statistiska sannolikheten)

Tabell 24. Den statistiska sannolikheten, i procent, att halten for ett nytt analyserat material besta-
ende av enbart blad hamnar under den tabellerade maximala halten THC (i procent).

Att materialets halt understiger nedanstaende halt av THC i

Sannolikhet blad
90 % 2.8%
95 % * 3,6 %
99 % 5,7 %

*NFC har valt att ange sannolikheten 95 % (motsvarande tva standardavvikelser) i analysbesked och
utlatanden, se dven sid 31.

Den statistiska halten bygger fortfarande (2020) pa analyserade halter under perioden januari
2009 — december 2012, dven om Tabell 23 och Figur 14 omfattar analyserade halter till och
med 2017. Under dessa fem ar har inga material med analyserad halt hogre 4n 6 % forekom-
mit. Ett antal material analyseras med jamna mellanrum f6r att kontrollera om den statistiska
halten behover revideras eller e;.
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3.6.4 Blad och stjalkar

Bunt av torkade blad och stjalkar fran Torkade och krossade blad och stjdlkar fran Cannabis
Cannabis sativa. sativa.

Statistisk fordelning av antalet material med avseende pa halt 2009 till 2017

Cannabisblad och stjalkar 2009-2017
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Figur 15. Histogram éver THC-halter for materialtypen cannabisblad och

stjalkar som analyserats under perioden 2009-2017.
Notera att den horisontella axeln bara gar upp till 10 %.
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Medel-. median-. min-. och maxhalter samt percentil- och kvartilvirden fran
2009 ull 2017

Tabell 25. Statistik for THC-halt i materialtypen cannabisblad och -stjdlkar i material fiém hela Sverige som
haltanalyserats under perioden januari 2009 — december 2017.

Material- Antal Medel* Min P1 P25 Q1 Median Q3 P95 P99 Max
typ [material]  [%]  [%] [%] [%] [%] [%] [%] [%] [%] [%]

Cannabis-
blad och 452 2 <1 <1 <1 <1 <1 1 2 3 6
stjalkar

*Medelvirdet har berdknats for halter om minst 1 % (212 st. material) och 4r avrundat till ndrmaste heltal.

3.6.5 Statistisk halt blad och stjélkar

For material bestdende av blad och stjilkar, som haltanalyserats under perioden januari 2009
— december 2012, ar den ldgsta uppmiitta halten 0,1 % och den maximalt uppmétta halten
6 %, se ref. [3].

Statistisk halt blad och stjialkar (den statistiska sannolikheten)

Tabell 26.. Den statistiska sannolikheten, i procent, att halten for ett nytt analyserat material besta-
ende av blad och stjcilkar hamnar under den tabellerade maximala halten THC (i procent).

Sannolik- Att materialets halt understiger nedanstaende halt av THC i blad och
het stjalkar
90 % 2.8 %
95 % * 2.9 %
99 % 4,5 %

* NFC har valt att ange sannolikheten 95 % (motsvarande tva standardavvikelser) i analysbesked och utlatanden,
se dven sid 31.

Den statistiska halten baseras fortfarande (2020) pa analyserade halter under perioden januari
2009 — december 2012, dven om Tabell 25 och Figur 15 omfattar analyserade halter till och
med 2017. Under dessa fem ar har dock inga material med analyserad halt hégre an 6 % foére-
kommit. Ett antal material analyseras arligen f6r att kontrollera om den statistiska halten be-
hover revideras eller ;.
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3.6.6 Stjalkar

Torkade stjalkar utan blad fran Cannabis sativa.

Statistisk fordelning av antalet material med avseende pé halt 20009 till 2012

Cannabisstjalkar, 2009-2012

15

10
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halt (% THC)

Figur 16. Histogram 6ver THC-halter for materialtypen cannabisstjéalkar
som analyserats under perioden 2009 till 2012.
Alla 16 analyserade material understiger halten 1 %.
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Medel-. median-. min- och maxhalter fran 2009 till 17 juni 2011

Tabell 27. Statistik for THC-halten i materialtypen stjélkar i material
fran hela Sverige som analyserats under perioden 1 januari 2009 — 17 juni 2011.

Materialtyp Antal Min Median Max

[Material]  [%] [%o] [%]
Stjilkar 16 <1 <1 <1
3.6.7 Statistisk halt stjdlkar

Statistisk halt for stjalkar redovisas som mindre én 1 % (< 1 %) 1 NFC:s analysbesked och
utlatanden, se dven sid 31.
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3.6.8 Fron

Hampfron forpackade med ett recept pa hur de kan rostas. Hampfron ar 2-5 mm langa, ovala och latt
komprimerade. Fargen &r gra till brun och de
&r ofta lite flammiga.

Fron till vaxten Cannabis sativa innehaller botaniskt sett ingen THC. Dessa fron redovisas i
NFC:s analysbesked och utlatanden som hampfron och ar undantagna i narkotikaférteckning-
en.

| material bestaende av hampfron kan ibland THC pavisas. Forklaringen till detta kan vara att
frona kontaminerats vid troskningen (fréna & omslutna av de delar av vaxten som innehaller
de hogsta THC halterna) eller att frona ar daligt troskade och innehaller rester fran plantans
ovanjordiska delar.
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3.7

3.7.1

Sammanfattande tabeller over halter i amfetamin, heroin, kokain

samt cannabismaterial

Medel-, median-, min- och maxhalter samt percentil- och kvartilvidrden
2020 for amfetamin, heroin, kokain, cannabisharts och cannabis-

blomstéllningar

Tabell 28. Statistik for amfetamin-, heroin-, och kokainhalter i pulvermaterial samt THC-halter i cannabisharts
och cannabisblomstdllningar fian hela Sverige som haltanalyserats under 2020.

Material- Antal MedelT Min P1 P25 Q1 Median Q3 P95 P99 Max
typ [Material] ~ [%]  [%] [%] [%] [%] [%] [%] [%] [%] [%]

e 1490 34 <1 2 3 19 32 43 75 95 100
Heroin 131 19 2 6 6 13 19 23 31 52 56
Kokain 984 59 <1 3 9 35 60 87 93 95 100
Cannabis-
harts 460 25 <1 1 1 21 27 30 35 41 42
(hasch)
Cannabis-
blomstill- 123 12 <1 1 2 11 13 15 17 17 18
ningar

* Medelvirdet har beriknats for halter om minst 1 % och avrundat till nirmaste heltal. Fér antal material se under tabell for
respektive materialtyp.
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3.7.2 THC-halter i gront vaxtmaterial fran cannabis fran 2009 till 2017

Tabell 29. Statistik for halter av THC hos Cannabis sativa for material fiém hela Sverige under perioden 1 janu-
ari 2009 — 31 december 2017 grupperad efter vilka delar som foreligger av véxtmaterialet. For material med
stjdilkar resp. material med blomstdéllningar, blad och stjdlkar géiller halterna material under perioden 1 januari
2009 — 17 juni 2011, och for material med blad resp. material med blad och stjdlkar gdiller halterna material
under perioden 1 januari 2009 — 31 december 2017. Statistiken visar antal material, medelvérden (dér sadana

berdiknats), medianvdéirden, min- och maxvdérden, kvartil- och percentilvéirden.

Materialtyp Antal Medel'! Min P1> P25 Q1* Median Q3° P95° P99’ Max
[%] [%] [%] [%] [%] [%] [%]  [%] [%] [%]
Blomstillningar 1798 118 <1 <1 1 8 11 14 17 20 30
Blad’ 259 210 <1 <1 <1 <1 1 2 3 4 6
Stjélkar'! 16 - <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
Blad och stjilkar"! 452 212 <1 <1 <1 <1 <1 1 2 3 6
Blomstallningar, 13
blad och stjélkar" 214 6 <1 <1 <1 3 5 9 12 15 19
Camnabis sativa, 5719 g o <1 <1 2 9 13 16 19 30
totalt

! Beriknad for halter om minst 1 % och avrundat till néirmaste heltal
1:a percentilen
325 percentilen
4 Forsta kvartilen, dvs. 25-¢ percentilen
5 Tredje kvartilen, dvs. 75:e percentilen
% 95:e percentilen
99:e percentilen
8 Baserat pa 1763 material
9 Galler material under perioden 1 januari 2009 — 31 december 2017
10 Baserat pa 148 material och avrundat fran 1.9
! Galler material under perioden 1 januari 2009 — 17 juni 2011
lzBasemt pa 212 material och avrundat fran 1.6
13 Baserat pa 196 material
!4 Baserat pa 2319 material
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3.7.3 Haltgranser fér perioden 2020-2024 fér amfetamin, heroin, kokain,
cannabisharts samt cannabisblomstéllningar

Grinserna for speciellt 1ag halt, lag halt, hog halt och speciellt hog halt faststalldes — som tidi-
gare sagts — ar 2020 att gilla for perioden 20202024, men med tillsyn varje ar. Tillsynen
2021 motiverar inte nagon férdndring av dessa grénser, se ref. [11]. I Tabell 30 aterges de
gillande haltgrinserna for material med amfetamin, heroin, kokain, cannabisharts och canna-
bisblomstallningar.

Tabell 30. Sammanfattande haltgréinser for perioden 2020-2024 i material frén beslag av
amfetamin, heroin, kokain, cannabisharts och cannabisblomstdllningar. De berdknade talen
har matematiskt avrundats till hela procent. (Samtliga grénser har berdknats med del fran de
prediktiva fordelningarna for 2020, se ref. [1]).

Materialtyp Speciellt Lag halt Hog halt Speciellt

lag halt hog halt
Amfetamin =3% <5% =81 % =94 %
Heroin <5% <7% >46 % >51%
Kokain <8% <12% >93 % >95%
Cannabisharts =8% <10 % >36 % >37%
Cannabisblomstéiillningar <2% <3% >21% >23%

3.74 Forvidntade median- och medelhalter for 2021 fér amfetamin, heroin,

kokain, cannabisharts samt cannabisblomstallningar

I Tabell 31 aterges forviantade medel- och medianhalter fér material med amfetamin, heroin,
kokain, cannabisharts och cannabisblomstillningar f6r 2021. Dessa virden har alltsa predikte-
rats utgdende fran variationen 1 medel- och medianhalter under perioden 2004-2020.

Tabell 31. Forvéintade (prediktiva) medel- och medianhalter for 2021 i material fién beslag av amfetamin,
heroin, kokain, cannabisharts och cannabisblomstdllningar. De berdknade talen har matematiskt avrundats till

hela procent.

Materialtyp Medelhalt Medianhalt
Amfetamin 34 % 32 %
Heroin 17 % 19 %
Kokain 64 % 72 %
Cannabisharts 25 % 28 %
Cannabisblomstiillningar 12 % 13 %
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3.7.5 Statistisk halt for blad, blad och stjdlkar samt stjalkar fér cannabis

Statistisk halt blad (den statistiska sannolikheten)

Tabell 32. Den statistiska sannolikheten, i procent, att halten for ett nytt analyserat material besta-
ende av enbart blad hamnar under den tabellerade maximala halten THC (i procent).

Att materialets halt understiger nedanstaende halt av THC i

Sannolikhet blad
90 % 2.8%
95 % 3,6 %
99 % 5,7 %

Statistisk halt blad och stjélkar (den statistiska sannolikheten

Tabell 33. Den statistiska sannolikheten, i procent, att halten for ett nytt analyserat material besta-
ende av blad och stjdilkar hamnar under den tabellerade maximala halten THC (i procent).

Att materialets halt understiger nedanstaende halt av THC i blad och

Sannolikhet stjalkar
90 % 2,8 %
95 % 2,9 %
99 % =i

Statistisk halt stjdlkar

Stjélkar svaras ut med statistisk halt 1 analysbesked och sakkunnigutlatanden som mindre 4n
1 % (<1 %), se nedan.

3.7.6 Analysbesked och sakkunnigutlatanden

Fran 2014-06-01 anvinds nedanstaende formuleringar 1 NFC:s analysbesked och utlatanden.

Blad
Haltundersokning utfors ej. For den hir materialtypen (blad) ar THC-halten med 95 % sanno-

likhet mindre #n 3,6 %. Medelhalten (baserad pa analyser fran 2009-2012) for materialtypen
(blad) ar 1,5 %. Resultaten bygger pa en statistisk sammanstillning utférd av NFC som kan
efterfragas, se ref. [3].

Blad och stjilkar
Haltundersokning utfors ej. For den har materialtypen (blad och stjédlkar) ar THC-halten med

95 % sannolikhet mindre an 2,9 %. Medelhalten (baserad pa analyser fran 2009-2012) for
materialtypen (blad och stjalkar) ar 1,2 %. Resultaten bygger pa en statistisk sammanstallning
utford av NFC som kan efterfragas, se ref. [3].

Styalkar
Haltundersokning utfors ej. For den hér materialtypen (stjalkar) d&r THC-halten mindre 4n
1,0 %.
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4 Diskussion

For amfetamin ar den langsiktiga trenden sjunkande for median- och medelvérden fran 2004
pa 53 % respektive 55 % till motsvarande varden pa 19 % och 24 % 2012 for att darefter stiga
de tva foljande aren. Fran 2014 &r trenden ater sjunkande med ca 2 % per ar fram till 2017 for
att darefter stiga nagot och sedan ater sjunka till 32 % respektive 34 % ar 2020.

Den langsiktiga trenden for heroin visar sedan 2004 pa svagt sjunkande median- och medel-
varden fran 38 % respektive 40 % till motsvarande 14 % respektive 16 % 2011, for att sedan
nagot oregelbundet langsamt 6ka till 2019. For ar 2020 sjunker bade median- och medelvar-
den nagot, till 19 % for dem bada.

Den langsiktiga trenden for median- och medelvérden for kokain sedan 2004 pa 55 % respek-
tive 56 % visar pa sjunkande median- och medelvéarden med en utplanande svacka under aren
2009 till 2011 till ca 25 % och 27 % for att sedan mer langsamt stiga till 2015 och darefter
kraftigt stiga till 65 % respektive 63 % for ar 2019. Data for ar 2020 ar 59 % respektive 60 %
som median- och medelvérden vilket ar nagot lagre nivaer jamfort med 2019.

Den langsiktiga trenden for cannabisharts sedan 2004 visar pa relativt konstanta halter for
median- och medelvarden runt 8 % till 9 % fram till 2010 for att darefter stiga kraftigt till
26 % respektive 24 % ar 2016. Fran 2016 till 2020 &r trenden utplanande med median- och
medelvérden pa 27 % respektive 25 % for ar 2020.

For materialtypen cannabisblomstéliningar ar trenden helt annorlunda, jamfort med cannabis-
harts, med en ytterst marginell arlig variation i haltvarden bade for median- och medelvérden
som bada i stort hamnar pa en jamn niva pa 11 - 12 % fran och med 2009 till 2015. En mer
kortsiktig svag 6kning for median- och medelvérden kan dock ses fran 2015 till 2018 dar bada
vardena okar fran ca 11 % till ca 13 % och fortsatter sedan att ligga relativt jamnt fram till
2020 med 13 % for medianvéardet och 12 % for medelvardet.

For maxhalterna (medelvardet av de 5 hdgsta véardena) ar trenden for amfetamin konstant hog
pa 98 - 100 % sedan 2004 med endast tva lagre varden 2009 och 2011. Heroin har en konstant
sjunkande trend fran 89 % 2004 till 38 % 2011 for att sedan variera upp och ner inom inter-
vallet ca 40 - 60 %. Maxhalten for heroin fér 2020 ar 45 %. Kokain har mellan aren 2004 och
2013 varierande maxhalter mellan 74 % och 96 % for att fran ar 2014 uppvisa ett mer stabilt
monster mellan 94 % och 98 %. Maxhalten for kokain for 2020 ar 97 % vilket stammer vl
med de tidigare resultaten fran ar 2014 och framat. Anmarkningsvart ar daremot trenderna for
cannabisharts och cannabisblomstallningar dér trenderna gar at olika hall. For cannabisharts
ar trenden klart stigande fran 19 % 2004 till 34 % 2017 for att 2018 oka ytterligare till 36 %
och sedan till 42 % ar 2020 medan den for cannabisblomstéllningar &r svagt fallande fran

21 % 20009 till 17 % 2020.

Enligt NFC:s erfarenhet kan forklaringen till att maxhalterna for cannabisharts har 6kat de
senaste aren vara att man i produktionslandet Marocko (dér det mesta av cannabishartset i
Sverige kommer ifran) har bytt fran gamla inhemska cannabissorter med ganska lag halt till
att importera fron eller sticklingar fran t ex Holland, se ref. [5]. Det betyder att ursprungs-
materialet har hogre halter redan fran borjan, vilket i sin tur gor att dven halterna i cannabis-
hartset blir hogre.

For sé kallade “gatubeslag” av heroin dr bade median- och medelvarden 19 % vilket 6verens-
stdmmer med dem fér samtliga analyserade pulvermaterial av heroin. For amfetamin och ko-
kain &r halterna for ”gatubeslagen” ddaremot hogre 4n dem for samtliga analyserade pulver-
material. For amfetamin &r median- och medelvérdena for gatubeslagen” 35 % respektive
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43 % jamfort med 32 % respektive 34 % for samtliga analyserade pulvermaterial av amfeta-
min. FOr kokain &r median- och medelvardena for ”gatubeslagen” 74 % respektive 65 % jam-
fort med 60 % respektive 59 % for samtliga analyserade pulvermaterial av kokain.

For amfetaminmaterial ar halten amfetamin inte hogre for stora material an for sma material
vilket kan forklaras av att stora material ofta innehaller mycket fukt och halten amfetamin
redovisas i det tillstand materialet inkommer till NFC, se beskrivningen for ”Halt (%) under
rubriken “Definitioner, ordlista och forkortningar.

De gatubeslag som ingar i rapporten &r beslag med ett material och som understiger 0,5 g for-
utom for heroin dar nagra material 6versteg 0,5 g samt ingick i beslag med som mest fyra
material. Malsattningen ar dock att samla statistik fran endast ett material per beslag under
2021.

Andelen haltbestamda material i forhallande till samtliga inkomna material 2020 (och inom
parantes 2019 ars andel) ar for amfetamin 16,3 % (10,9 %), heroin 9,5 % (8,2 %), kokain
15,0 % (16,4 %), cannabisharts 4,6 % (4,2 %) och for cannabisblomstéllningar 1,3 % (2,4 %).
Fordelningen mellan haltbestdmda material mot samtliga material uppvisar en skevhet mot
hogre viktklasser for de haltbestdmda materialen, se bilaga 6.3, vilket &r vantat eftersom halt-
analyser utfors rutinméassigt pa storre beslag eller pa sarskild begaran.

For att dampa de arsvisa svangningarna som kan forekomma for vissa materialtyper vissa ar
sa har en metod utvecklats for bestamning av granserna for sarskilt lag, 1ag, hog och sarskilt
hog halt som skall galla under fem ar vilket innebar att en ny uppdatering av granserna kom-
mer i 2025 ars rapport, se ref. [1].
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4.1

Slutsats

Median- och medelvérden for amfetamin har uppvisat en langsiktig sjunkande trend
mot lagre halter fran 2004 till 2012 och darefter en genomsnittlig svag uppgang till
2017. Ett trendbrott tycktes vara forestaende 2018 med en relativt kraftig uppgang
jamfort med 2017, dock sa foll bade medianhalten och medelvérde tillbaka nagot 2020
till en medianhalt pa 32 % halt och en medelhalt pa 34 %.

Median- och medelvérden fér heroin uppvisar en langsiktig sjunkande trend mot lagre
halter fran 2004 som i stort sett planat ut fran 2012. Medianhalt 2020 ar 19 %.
Medelvarde halt 2020 ar 19 %.

Median- och medelvérden for kokain uppvisar en trend fran 2004 som har formen av
ett utdraget U med forst sjunkande halter som planar ut runt 2011 for att sedan ater
stiga mot 2017. For 2019 stiger nivan kraftigt fran 2018 for att sedan sjunka nagot for
2020. Medianhalt 2020 &r 60 %. Medelvarde halt 2020 &r 59 %.

Median- och medelvarden for THC-halten i cannabisharts uppvisar konstanta halter
fran 2004 till 2010 for att sedan 6ka kraftigt fram till 2016 och darefter plana ut fram
till 2020. Medianhalt 2020 &r 27 % THC. Medelvérde halt 2020 ar 25 % THC.

Median- och medelvarden for THC-halten i cannabisblomstallningar uppvisar en
langsiktig trend fran 2009 pa relativt konstanta halter. En svag uppatgdende trend kan
dock ses fran 2015 till 2018, men den trenden brots med nagot fallande varden 2019.
Medianhalten 2020 &r 13 % THC. Medelvérde halt 2020 &r 12 % THC.

Andelen haltbestamda material i forhallande till samtliga analyserade beslag under
2020 ar for amfetamin 16,3 %, for heroin 9,5 %, for kokain 15,0 %, for cannabisharts
4,6 % och for cannabisblomstallningar 1,3 %. Fordelningen av haltbestdmda material
mot samtliga analyserade material uppvisar en kraftig skevhet mot hogre viktklasser
for samtliga materialtyper.

Medianvérden och medelvarden for gatubeslag av amfetamin och kokain &r hégre én
dem for samtliga haltbestdmda material. Median- och medelvérdena for heroin for
gatubeslag av heroin ar lika dem for samtliga haltbestamda material.
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6 Bilagor

6.1 Bilaga 6.1

Historik for rutinméssig haltbestdmning med avseende pa materialets vikt

Tabell B1. Tabellen visar under de artal déir nagon fordndring gjorts angdaende minsta vikt av en materialtyp
som rutinmdissigt analyserats med avseende pa halt samt da och nu radande viktsgrénser.

DATUM AMFETAMIN KOKAIN HEROIN CANNABIS CANNABISHARTS

<2002 -
>2020
<2002 - 5
2005 &
<2002 —
2005
<2002 -
2010
2005 -
2010
2005 -
>2020
2010 -
>2020

2020 ok ok ok ok ok

200 g 50g

500 g

2000 g

20¢g

&3k k%K

* Haltanalys utférdes endast pa begiran, vid jamforelser samt vid klassificering.

*%  Haltanalys utférdes endast pa begiran och da materialet misstinks utgoras av industrihampa.

*%%  Haltanalys utfordes endast pa begiran och vid jamforelseanalys. Fran 2013-07 utférs ej haltbestimningar
pa materialméngder <1 g.

*%%* Haltanalys utfors vanligtvis inte pa materialmingder < 50 g fran och med 2019 gillande cannabisharts
och 2019-03-14 for cannabis. Fran 2020-12-16 utfors haltbestimning normalt inte pa material som vager
mindre dn 2000 g. Fér cannabisharts utfors haltanalys dven vid jamférelseundersékning.
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6.2

Bilaga 6.2

Statistik for amfetamin, heroin. kokain, cannabisharts och cannabisblomstill-

ningar fran aren 2004 och 2009 till 2020

Tabell B2.1. Statistik for amfetaminhalter i pulvermaterial fian hela Sverige som haltanalyserats 2004-2020.

Amfetamin Antal* Medianviirde Medelviirde* Maxviirde Medel av de Medel av de
[ar] [material] [ % ] [ % ] [% ] 5 hogsta 5 ldgsta
[%] [%]
2004 1169 (1165) 53 54.7 100 100.0 5.2
2005 1105 (1100) 52 513 100 99.4 2.6
2006 1088 (1080) 44 45.1 100 99.8 1.6
2007 937 (929) 36 38.8 100 100.0 2,2
2008 1002 (1000) 31 36.5 100 100.0 1.6
2009 794 (791) 25 26.8 88 85.6 1.0
2010 1105 (1102) 24 284 100 98.4 1.4
2011 1050 (1042) 27 27.6 100 89.4 1.0
2012 595 (590) 19 244 99 98.4 1.6
2013 749 (747) 30 31.1 100 99.8 1.0
2014 1048 (1045) 34 37.0 99 98.4 1.2
2015 897 (883) 32 349 100 98.4 1.0
2016 866 (863) 29 334 100 99.4 1.0
2017 789 (785) 27 30.4 100 98.6 1.2
2018 1086 (1084) 33 37.8 100 100.0 1.6
2019 1329 (1326) 31 342 100 99.6 1.4
2020 1490 (1489) 32 34,0 100 99.8 1.4

*Medelvardet har beraknats for halter om minst 1 % (antal saidana material redovisas inom parentes 1 tabellen).
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Tabell B2.2. Statistik for heroinhalter i pulvermaterial fién hela Sverige som haltanalyserats 2004-2020.

Heroin Antal* Medianviirde Medelviirde* Maxviirde Medel avde  Medel av de
[ar] [material] [% ] [ % ] [ % ] 5 hogsta S ldgsta
[%] [%]
2004 120 (120) 38 394 90 88.8 5.8
2005 151 (151) 37 36.8 83 74.8 4.6
2006 189 (189) 39 359 83 81.8 3.8
2007 135 (135) 34 34.8 89 80.0 4.8
2008 167 (167) 37 38.6 77 76,2 3.8
2009 118 (118) 27 323 73 70.8 7.8
2010 105 (105) 25 264 49 48.2 6.0
2011 65 (64) 14 15.7 47 37.8 4.0
2012 34 (34) 25 23,2 83 49.0 5.2
2013 68 (68) 23 22.6 39 38.0 5.0
2014 58 (56) 20 20.8 50 38.2 5.0
2015 91 (91) 23 259 61 54.6 12.6
2016 76 (72) 23 294 63 61.6 10.6
2017 85 (84) 24 23.1 51 422 12.0
2018 72 (72) 21 22,7 54 46.6 8.2
2019 86 (86) 22 25.5 66 58.6 9.8
2020 131 (131) 19 19.0 56 44.6 512

*Medelvardet har beraknats for halter om minst 1 % (antal sadana material redovisas inom parentes 1 tabellen).

Tabell B2.3. Statistik for kokainhalter i pulvermaterial fran hela Sverige som haltanalyserats 2004-2020.

Kokain Antal* Medianvirde Medelvirde* Maxviirde Medelavde  Medel av de

[ar] [material] [ %] [ % ] [% ] 5 hogsta 5 ldgsta

[%] [%]
2004 128 (128) 55 56.2 95 94.4 19.6
2005 86 (86) 40 46.3 97 90.8 21.8
2006 67 (67) 43 42.3 91 73.8 10.2
2007 94 (94) 32 37.9 93 90.0 8.8
2008 174 (173) 39 39,7 92 83.0 10,2
2009 154 (153) 28 29.0 94 89.6 8.4
2010 154 (154) 26 273 86 77,2 6.6
2011 236 (235) 24 27,0 90 834 5.6
2012 303 (303) 27 344 97 96.4 54
2013 313 (313) 29 31.1 90 85.6 4.8
2014 399 (396) 35 44.9 98 94.6 2.8
2015 353 (349) 30 374 97 94.8 4.1
2016 508 (505) 40 49.2 95 94.2 5.6
2017 776 (770) 55 57.8 98 97.8 2.0
2018 733 (732) 55 57,3 100 97.4 4.7
2019 1125 (1121) 65 63.0 100 97.8 1.6
2020 984 (983) 60 58.6 100 97.0 1.4

*Medelvardet har berdknats for halter om minst 1 % (antal sadana material redovisas inom parentes 1 tabellen).
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Tabell B2.4. Statistik for halter av THC i materialtypen cannabisharts fian hela Sverige som haltanalyserats
2004-2020.

Cannabisharts Antal* Medianvirde Medelvirde* Maxviirde Medel av de Medel av de

[ar] [material] [ %] [ % ] [ % ] 5 hogsta 5 ldgsta
[%] [%]
2004 873 (869) 8 8.6 20 19.1 1.1
2005 766 (743) 9 9.3 21 20.1 1.0
2006 889 (877) 8 8.4 26 234 1.0
2007 719 (705) 8 8.3 26 22,5 1.0
2008 528 (513) 8 9.6 25 222 2.6
2009 580 (577) 10 11.0 23 224 24
2010 478 (463) 8 9.0 32 242 1.0
2011 657 (642) 10 11.0 29 27.6 1.0
2012 594 (580) 13 14.8 32 31,2 1.0
2013 524 (521) 15 154 30 29.8 1.8
2014 477 (467) 15 17.0 37 36.4 1.3
2015 513 (499) 18 18.5 38 34.8 3.0
2016 655 (651) 26 242 32 32.0 1.4
2017 776 (776) 26 244 39 344 4.0
2018 964 (956) 26 25.1 40 36.2 250
2019 925 (924) 27 25.2 38 38.0 2.0
2020 460 (459) 27 24,7 42 41.6 1.0

*Medelvardet har beriknats for halter om minst 1 % (antal saidana material redovisas inom parentes i tabellen).

Tabell B2.5. Statistik for halter av THC i materialtypen cannabisblomstdllningar firém hela Sverige som haltana-
lyserats 2009-2020.

Cannabis- Antal* Medianviirde Medelvirde* Maxviirde Medel av de Medel av de
blomstéllningar [material] [% ] [%] [% ] S hogsta 5 lidgsta
[ir] [%] [%]
2009 85(83) 11 11,7 22 20.8 3.0
2010 93 (88) 12 11.6 22 19.4 2.8
2011 171 (163) 11 11.1 30 20,2 1.6
2012 247 (243) 10 10.3 24 19.6 1.2
2013 207 (202) 11 11,2 20 19.4 24
2014 249 (244) 11 11.1 21 19.6 24
2015 293 (291) 11 10.7 18 17.4 3.2
2016 222 (221) 13 11.9 20 19.0 3.0
2017 231 (228) 13 11.9 19 18.4 3.6
2018 265 (240) 13 12,5 20 18.6 2.7
2019 226 (222) 12 11.0 19 18.2 1.0
2020 123 (122) 13 12.1 18 17.2 1.8

*Medelvardet har beraknats for halter om minst 1 % (antal sadana material redovisas inom parentes 1 tabellen).
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6.3 Bilaga 6.3

Jamforelse av de procentuella fordelningarma av haltanalyserade material mot
totala antalet analyserade material over olika viktklasser per materialtyp under
2020

Amfetamin

1 O Alla material 2020 (9155 st)
Med haltanalys (1490 st)
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Fig. B3.1. Histogram over vikter hos alla amfetaminmaterial som
analyserats under 2020 (vita staplar) och alla amfetaminmaterial
som haltanalyserats (streckade staplar). Procentuell andel halt-
analyserade material ér 16,3 %. Observera att skalan pa x-axeln
dar logaritmisk.

Tabell B3.1. Antal respektive procentuell andel amfetaminmaterial som totalt analyserats respektive
haltanalyserats under 2020 per viktklass.

Viktklass Procent Antal material ~ Procent material Antal material

material alla alla med haltanalys med haltanalys
0,00 - 010 g 5% 407 0,0 % 0
>0,10 - 022 g 5% 486 0,6 % 9
>022 - 066 g 15% 1394 6,5 % 97
>066 - 185 g 25% 2290 10,6 % 158
>185 - 857 g 25 % 2289 18,9 % 281
>857 - 6350 g 15 % 1372 21,3 % 318
>63,50 - 390,00 g 5% 459 222 % 330
>390,00 g 5% 458 19.9 % 297
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Fig. B3.2. Histogram over vikter hos alla heroinmaterial som
analyserats under 2020 (vita staplar) och alla heroinmaterial som
haltanalyserats (streckade staplar). Procentuell andel halt-
analyserade material ér 9,5 %. Observera att skalan pa x-axeln
dr logaritmisk.

Tabell B3.2. Antal respektive procentuell andel heroinmaterial som totalt analyserats respektive haltanalyserats
under 2020 per viktklass.

Vikiklass Procent Antal material ~ Procent material Antal material

material alla alla med haltanalys med haltanalys
0,00 - 0,09 ¢ 5% 63 0,0 % 0
>0,09 - 0,12 g 5% 66 0,8 % 1
>0,12 - 0,17 g 15 % 188 3.8 % 5
>0,17 - 034 g 25 % 362 20,6 % 27
>034 - 113 g 25 % 350 252 % 33
>1,13 - 492 ¢ 15 % 205 9.2% 12
>492 - 987 g 5% 69 10,7 % 14
>9 87 g 5% 69 29.8 % 39

42 (45)

Nationellt forensiskt centrum, NFC — Droganalyssektionen
www.nfc_polisen.se



Antal

Kokain

] O Alla material 2020 (6560 st)
Med haltanalys (984 st)

3000
J

1500 2000 2500
|

1000

500
|

I

I T T T T T T 1
0.01 01 1 10 100 1000 10000 1e+05

Vikt (9)

Fig. B3.3. Histogram over vikter hos alla kokainmaterial som
analyserats under 2020 (vita staplar) och alla kokainmaterial som
haltanalyserats (streckade staplar). Procentuell andel halt-
analyserade material éir 15,0 %. Observera att skalan pa x-axeln
dr logaritmisk.

Tabell B3.3. Antal respektive procentuell andel kokainmaterial som totalt analyserats respektive haltanalyserats

under 2020 per viktklass.

Vikiklass Procent Antal material Procent material Antal material

material alla alla med haltanalys med haltanalys
>0,00 - 007 g 5% 305 0,0 % 0
>0,07 - 016 g 5% 349 0,6 % 6
>0,16 - 041 g 15 % 938 6.8 % 67
>041 - 0,770 g 25 % 1624 9.8 % 96
>0,70 - 230 g 25 % 1704 17,7 % 174
>230 - 1130 g 15 % 982 19,7 % 194
>11,30 - 4245 ¢ 5% 330 13,8 % 136
> 42 .45 g 5% 328 31,6 % 311
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Fig. B3.4. Histogram &ver vikter hos material av cannabisharts
som analyserats under 2020 (vita staplar) och alla material av cannabis-

harts som haltanalyserats (streckade staplar). Procentuell andel halt-

analyserade material dir 4,6 %. Observera att skalan pa x-axeln

dar logaritmisk.

Tabell B3.4. Antal respektive procentuell andel material med cannabisharts som totalt analyserats respektive
haltanalyserats under 2020 per viktklass.

Vikiklass Progent Antal material Procent material Antal material
material alla alla med haltanalys med haltanalys
0,00 026 g 5% 466 0,2 % 1
> 0,26 040 ¢ 5% 515 0,2 % 1
> 0,40 081 g 15 % 1494 1,3% 6
> 0,81 221 g 25 % 2514 12,2 % 56
>2721 752 g 25% 2493 16,3 % 75
>7,52 56,00 g 15 % 1497 21,1 % 97
> 56,00 9820 g 5% 497 15,5 % 71
> 98,20 g 5% 503 33,1 % 152
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Fig. B3.5. Histogram dver vikter hos material av cannabisblomstdllningar
som analyserats under 2020 (vita staplar) och alla material av cannabisblom-
stéllningar som haltanalyserats (streckade staplar). Procentuell andel
haltanalyserade material éir 1,3 %. Observera att skalan pa x-axeln dr
logaritmisk.

Tabell B3.5. Antal respektive procentuell andel material med cannabisblomstdllningar som totalt analyserats
respektive haltanalyserats under 2020 per viktklass.

Viktklass Prqcent Antal material Procent material Antal material

material alla alla med haltanalys med haltanalys
0 - 0,28 ¢ 5% 443 0.0 % 0
>0,28 - 046 ¢ 5% 480 1,6 % 2
>0,46 - 1,08 ¢ 15 % 1399 0.8 % 1
>1,08 - 285 g 25 % 2308 1.6 % 2
>285 - 6,81 g 25 % 2340 0.8 % 1
>681 - 5030 g 15 % 1392 5,7 % 7
>50,30 - 992 g 5% 467 26,8 % 33
>99.2 g 5% 465 62,6 % 77
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